[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.10.2020 № 1150
р.п.Любытино
Об утверждении проекта межевания

В соответствии с пунктом 2.1 статьи 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 45-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Лесного кодекса Российской Федерации,  статьей           15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления ООО «Транснефть-Балтика» Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить проект межевания территории для эксплуатации магистрального нефтепродуктопровода «Ярославль-Кириши 1» участок Быково-Кириши, км 467-469,4; км 470,25 - 477, DN 720. ЯРНУ, расположенного на территории ГОКУ «Любытинское лесничество».

2.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                                     А.А.Устинов